
 
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas 
dažādu produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā 
informācija un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding 
/ Linca, Austrija, tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Madaru 7, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 

20116199, e-pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas 

vai publikācijas, pat ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 

  

NATURAL 
 

TEC OIL 501 
 
 

 

Pielietošanas joma  
Paredzēts izmantot tikai pieredzējušiem 
profesionāļiem! Lai galīgi apstrādātu stipri bojātas 
koka virsmas, piemēram, grīdas, virtuvi, darba virsmas 
u.c. Galda virsmām vai absorbējošām akmens un 
klinkera virsmām kā arī korķim. Spēcīgi matēta līdz 
samta matēta.  
UZMANĪBU: Apsildāmās grīdas obligāti līdz 
apstrādes beigām izslēdziet! 
 
Sastāvdaļas  
Dabiskās un modificētās augu eļļas, vērtīgie 
balzami dabiskie sveķi, eļļas, bezsvina sikatīvi. 
 
Apstrāde: LABA MAISĪŠANA!  
Pamatnei jābūt smalkai un tīri noslīpētai. Izsūciet 
virsmu ar putekļu sūcēju kārtīgi. 
 
Gruntējums:  
Atkarībā no pielietojuma,  virsmu gruntējiet ar 
mēbeļu, cieto eļļu vai parketa eļļu. Pēc gruntēšanas un 

žūšanas, apstrādājiet virsmu ar brūnu spilventiņu un 

izsūciet. 
 
Uzklāšana (piemēram, grīdām, 

mēbelēm ) Lāpstiņa: Ķellējiet Tec Oil 
501, pēc tam izmantojiet viena diska 
pulēšanas mašīnu vai Columbus 
Thermopad  mašīnu un baltu spilventiņu 
iemērktu eļļā.  
Rullītis: Plāni un vienmērīgi uzklājiet Tec Oil 501 ar 
smalku putu rullīti.  
Smidzinātājs: Uzklājiet apmēram 20-30 cm attālumā 
plāni un vienmērīgi.  
Rūpnieciskais izmantošanai: Uzklāšanu parasti veic 
ar dubultu rullīti un sekojošu izeju caur sadalītāja 
sukām. 
 

Izžūšana  
Labi vēdināms jāatstāj nožūt vismaz 12 līdz 24 
stundas. Netīriet virsmu, līdz virsma ir pilnībā 
sacietējusi (apmēram 14 dienas), neapklājiet to ar 

plastmasas apvalku un nenovietojiet uz tās paklājus. 
Nodrošiniet labu telpas ventilāciju, pretējā gadījumā 
augu eļļu žūšanas dēļ pastāv smakas iespējamība! 

 

SVARĪGI: labi samaisiet! 

Žūšanas laikā rūpējieties, lai nebūtu putekļu. 
 
Uzmanību!  
Glabājiet lupatas, kas samērcētas ar NATURAL Tec eļļu 

501, slēgtā traukā (kārbā). Izžaujiet lupatiņas plašā vietā 

vai mazgājiet ar augu eļļas ziepēm. Pastāv spontānas 

aizdegšanās  augu eļļu satura dēļ, kas izžūst, absorbējot 

skābekli. 

 

 

Tīrīšana un kopšana  
Pirms mitrās tīrīšanas notīriet rupjos netīrumus no 
virsmas. Ikdienas  tīrīšana un kopšana ar Natural 

īpašo tīrītāju. Virsma tiek notīrīta un uzturēta 
vienlaikus.  
Nelietojiet mikrošķiedras lupatiņas! 1-2 reizes 
gadā virsmu vajadzētu ļoti plāni atsvaidzināt ar 
Natural kopjošā vaska eļļu vai Natural apdares eļļu. 

 
Tehniskās specifikācijas 

Žūšanas laiks 20 ° C 

temperatūrā:  
Putekļu sauss:     pēc 6 - 8 h 

Pieejams slīpēšanai: pēc 12 h  
Spec. Svars:     0,93 g / ml 
Uzliesmošanas temperatūra: pie 65°C  
Atšķaidītājs: NATURAL Naturölverdünnung 

 

Pieprasīt drošības datu lapas, ja nepieciešams. 
 

Patēriņš  

Špaktele: 30-60 m
2
 / lt 

Rullītis: 15-20 m2 / lt 

Smidzinātājs: 10-30 g / m
2
  

Mašīniestrāde: 10-20 g / m
2
  

 
Uzglabāšana 

Uzglabāt labi noslēgtu un bērniem nepieejamā vietā. 
 

Pārpalikušie atkritumi  
Pilnībā iztukšotas bundžas vai sausas krāsas atlikumi 
nav bīstami atkritumi, un tos var izmest kopā ar dzelzs 
lūžņiem vai sadzīves atkritumiem. 
 

Pamatinformācija  
NATURAL dabīgās krāsas tiek ražotas ar holistisku 
pieeju uz ķīmisko krāsu un vides piesārņošanas 
problēmu. Izejvielas nāk no cik vien iespējams 
SLĒGTA ekocikla un vēlāk atkārtoti integrētas  kā 
atkritumi. Visas sastāvdaļas tiek pārbaudītas saskaņā ar 
buiding biology apsvērumiem un apstrādātas ar maigu, 
bezatkritumu tehnoloģiju, lai kļūtu par krāsām un 
pārklājumiem.

 

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

